
Ukurasa wa 1 kati ya  4  

JAMHURI YA MUUNGANO WA TANZANIA 
OFISI YA RAIS 

TAWALA ZA MIKOA NA SERIKALI ZAMITAA 

HALMASHAURI YA WILAYA YA MAGU 

TANGAZO LA UUZAJI WA VIWANJA HALMASHAURI YA 

WILAYA YA MAGU ENEO LA ILUNGU NA IGUDIJA 

TAREHE 02/12/2024. 

Mkurugenzi Mtendaji wa Halmashauri ya Wilaya ya Magu 

anapenda kuwatangazia wananchi wafuatao kumalizia malipo 

ya viwanja ambavyo waliuziwa na Halmashauri mwaka 2013 

kwa eneo la Ilungu na mwaka 2019 kwa eneo la Igudija kabla 

ya tarehe 15.12. 2024. Viwanja vya Ilungu vinapatikana eneo 

la Ilungu sehemu inapojengwa ofisi mpya ya Halmashauri ya 

Wilaya ya Magu na Viwanja vya Igudija vinapatikana Kisesa. 

Aidha ikiwa malipo hayo hayatakamilishwa ndani ya siku 

hizo, kiwanja kitatolewa kwa mwombaji mwingine na hakuna 

fedha itakayorejeshwa. 

Mwombaji atakapolipia kiwanja atatakiwa kuwasilisha nakala 

ya stakabadhi aliyofanyia malipo katika ofisi za Ardhi kwa ajili 

ya kuweka kumbukumbu za ofisi sawa. 

Pia Mkurugenzi anawatangazia wananchi wote wenye 

mahitaji ya viwanja kwenye maeneo tajwa kufika Halmashauri 

ya Wilaya ya Magu kuchagua viwanja kuanzia tarehe 

16/12/2024 hadi tarehe 31/12/2024, Mnunuzi atatakiwa 

kukamilisha malipo ya kiwanja ndani ya siku kumi na nne. 

Tumia namba hii 0754537854 kwa mawasiliano zaidi.    



Ukurasa wa 2 kati ya  4  

ORODHA YA WANACHI AMBAO HAWAKUMALIZIA 

KULIPIA VIWANJA 

 

 

NA. 
KIWANJA 

NA. 
KITALU ENEO JINA KAMILI 

1 16 B ILUNGU SHIGANGA .S. MLAGAJA 

2 5 B ILUNGU FRANCIS PAULO 

3 42 B ILUNGU SIMON JOSEPH WAMBURA 

4 46 B ILUNGU ASHERI MKELEJA UWT BOOKED 

5 58 B ILUNGU ZACHARIA WILSON NGELEJA 

6 70 B ILUNGU CHASAMA MABUGA 

7 71 B ILUNGU MICHAEL TENGESHI 

8 77 B ILUNGU RESPIUS RWIZA 

9 98 B ILUNGU JOHN LUKALE 

10 112 B ILUNGU HILDA .M. KOMANYA 

11 114 B ILUNGU MARY MBOFU KALIGI 

12 119 B ILUNGU REDEMPTA NATALIS MAKEITO 

13 121 B ILUNGU NEEMA NZERU 

14 150 B ILUNGU MAGDALENA TARIMO 

15 159 B ILUNGU SYRIVESTER P MRIMI 

16 166 B ILUNGU MKUMWA RAPHAEL 

17 215 B ILUNGU HAWA WAZIRI MWENDA 

18 228 B ILUNGU PHILIP PASTORY NGEREJA 

19 229 B ILUNGU JOHN MISALABA MITUBO 

20 242 B ILUNGU RIDHIWAN KASSIM SHUKUMA 

21 254 B ILUNGU EVODIUS FAUSTINE 

22 277 B ILUNGU MAGETA S MAGETA 

23 285 B ILUNGU JAMES KASHINDYE 

24 307 B ILUNGU ADAMU A. NTAGUNGA 

25 312 B ILUNGU JULIANA NYAMBALYA 

26 321 B ILUNGU ALICE JOSEPH 

27 354 B ILUNGU PRISCA MISANO 

28 355 B ILUNGU LONES ANDINOSYE KAJUNI 

29 356 B ILUNGU CHARLES KUZENZA ADOLF 

30 364 B ILUNGU TUNTUFYE MWASANJOBE 

31 378 B ILUNGU CHRISTINA DAFFA 

32 426 B ILUNGU GEORGE BANGILI 
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33 428 B ILUNGU GEORGE BANGILI 

34 429 B ILUNGU DASTAN DATH JOES 

35 475 B ILUNGU STEPHEN S. DEDE 

36 477 B ILUNGU STEPHEN S. DEDE 

37 505 B ILUNGU VERONICA N. JUSTINE 

38 527 B ILUNGU AGNES MISHAKA EZEKIEL 

39 552 B ILUNGU CHARLES KASWAMILA 

40 646 B ILUNGU LYDIA MSONGE 

41 708 B ILUNGU JOSEPH NYERERE 

42 727 B ILUNGU STEPHEN S. DEDE 

43 793 B ILUNGU MALUMBO CHARLES 

44 794 B ILUNGU JOSEPH TWAKAZI 

45 16 P IGUDIJA SHIGANGA .S. MLAGAJA 

46 5 P IGUDIJA FRANCIS PAULO 

47 42 P IGUDIJA SIMON JOSEPH WAMBURA 

48 46 P IGUDIJA ASHERI MKELEJA UWT BOOKED 

49 58 P IGUDIJA ZACHARIA WILSON NGELEJA 

50 70 P IGUDIJA CHASAMA MABUGA 

51 71 P IGUDIJA MICHAEL TENGESHI 

52 77 P IGUDIJA RESPIUS RWIZA 

53 98 P IGUDIJA JOHN LUKALE 

54 112 P IGUDIJA HILDA .M. KOMANYA 

55 114 P IGUDIJA MARY MBOFU KALIGI 

56 119 P IGUDIJA REDEMPTA NATALIS MAKEITO 

57 121 P IGUDIJA NEEMA NZERU 

58 150 P IGUDIJA MAGDALENA TARIMO 

59 159 P IGUDIJA SYRIVESTER P MRIMI 

60 166 P IGUDIJA MKUMWA RAPHAEL 

61 215 P IGUDIJA HAWA WAZIRI MWENDA 

62 228 P IGUDIJA PHILIP PASTORY NGEREJA 

63 229 P IGUDIJA JOHN MISALABA MITUBO 

64 242 P IGUDIJA RIDHIWAN KASSIM SHUKUMA 

65 254 P IGUDIJA EVODIUS FAUSTINE 

66 277 P IGUDIJA MAGETA S MAGETA 

67 285 P IGUDIJA JAMES KASHINDYE 

68 307 P IGUDIJA ADAMU A. NTAGUNGA 

69 312 P IGUDIJA JULIANA NYAMBALYA 

70 321 P IGUDIJA ALICE JOSEPH 

71 354 P IGUDIJA PRISCA MISANO 
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72 355 P IGUDIJA LONES ANDINOSYE KAJUNI 

73 356 P IGUDIJA CHARLES KUZENZA ADOLF 

74 364 P IGUDIJA TUNTUFYE MWASANJOBE 

75 378 P IGUDIJA CHRISTINA DAFFA 

76 426 P IGUDIJA GEORGE BANGILI 

77 428 P IGUDIJA GEORGE BANGILI 

78 429 P IGUDIJA DASTAN DATH JOES 

79 475 P IGUDIJA STEPHEN S. DEDE 

80 477 P IGUDIJA STEPHEN S. DEDE 

81 505 P IGUDIJA VERONICA N. JUSTINE 

82 527 P IGUDIJA AGNES MISHAKA EZEKIEL 

83 552 P IGUDIJA CHARLES KASWAMILA 

84 646 P IGUDIJA LYDIA MSONGE 

85 708 P IGUDIJA JOSEPH NYERERE 

86 727 P IGUDIJA STEPHEN S. DEDE 

87 793 P IGUDIJA MALUMBO CHARLES 

88 794 P IGUDIJA JOSEPH TWAKAZI 

 

 
Tangazo hili limetolewa na:- 

 

 

 

 

 
Mohamed Ramadhani, 

MKURUGENZI MTENDAJI. 
HALMASHAURI YA WILAYA MAGU 


